

Stetiyeh ApS

Østerløkken 83
8381 Tilst

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2021

**Benny Tang Overgaard
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stetiyeh ApS
Østerløkken 83
8381 Tilst

e-mailadresse: henu-el-jalil@hotmail.com

CVR-nr: 38685074

Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2020 – 31. maj 2021 udviser et resultat på 111 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. maj 2021 udgør 18 t.kr.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.898	-17.200
Personaleomkostninger		0	-38
Resultat af ordinær primær drift		-15.898	-17.238
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		127.287	71.196
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-6.105
Ordinært resultat før skat		111.386	47.853
Årets resultat		111.386	47.853
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.287	71.196
Overført resultat		-15.901	-23.343
I alt		111.386	47.853

Balance 31. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		223.483	96.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	223.483	96.196
Anlægsaktiver i alt		223.483	96.196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		704.052	819.438
Tilgodehavender i alt		704.052	819.438
Likvide beholdninger		1.473	1.054
Omsætningsaktiver i alt		705.525	820.492
AKTIVER I ALT		929.008	916.688

Balance 31. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		198.483	71.196
Overført resultat		-230.313	-214.412
Egenkapital i alt		18.170	-93.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		910.838	1.009.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		910.838	1.009.904
Gældsforpligtelser i alt		910.838	1.009.904
PASSIVER I ALT		929.008	916.688

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	71.196	-214.412	-93.216
Årets resultat	0	127.287	-15.901	111.386
Egenkapital, ultimo	50.000	198.483	-230.313	18.170

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	71.196
Andel i årets resultat jf. note	127.287
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	198.483
Regnskabsmæssig værdi ultimo	223.483
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MM-Ejendomme 03-04-2019 ApS	50%	446.966	254.574

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. maj 2021.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. maj 2021.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0